
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ TƯ PHÁP 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

 
  

DANH SÁCH TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN, CHI NHÁNH TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH 

(Kèm theo Thông báo số         /TB-STP  ngày   10/5/2022 của Sở Tư pháp) 

______________________ 

 
 

STT Tên tổ chức đấu giá 

tài sản 

Địa chỉ trụ sở Quyết định thành 

lập/Giấy đăng ký 

hoạt động 

Đấu giá viên Năm 

sinh 

Số chứng chỉ 

hành nghề 

Ghi chú 

1 Trung tâm dịch vụ 

đấu giá tài sản 

Số 94 đường 16/4, 

phường Mỹ Hải, thành 

phố Phan Rang - Tháp 

Chàm, tỉnh Ninh Thuận  

Quyết định số 

121/2003/QĐ- 

UBND 

 ngày 31/10/2003 

Lê Văn Nghiêm Thiện 1979 611/TP/ĐG-

CCHN 

Ngày 

11/6/2012 

Phó Giám 

đốc phụ 

trách 

Vũ Thị Hồng Vân 1980 1047/TP/ĐG-

CCHN 

Ngày 

23/12/2014 

 

Nguyễn Võ Hữu Vũ 1986 1046/TP/ĐG-

CCHN 

Ngày 

23/12/2014 

 

2 Công ty đấu giá hợp 

danh Vạn Thiên 

Phước 

Lô TM11-10, Khu đô 

thị mới Đông Bắc (Khu 

K1), phường Mỹ Bình, 

thành phố Phan Rang - 

Tháp Chàm, tỉnh Ninh 

Thuận 

Giấy đăng ký hoạt 

động số 01/TP-

ĐKHĐ ngày 

06/10/2017 

Phạm Văn Phước 1960 1310/TP/ĐG-

CCHN 

Ngày 

26/01/2016 

Giám đốc 

Trần Bá Nhẫn 1977 1980/TP/ĐG-

CCHN 

Ngày 

30/6/2017 

 

 

 

 

Phan Hùng 1980 1240/TP/ĐG-

CCHN 

Ngày 

 



2 

 

 

 

 

25/11/2015 

 

 

 

3 

 

Công ty đấu giá hợp 

danh Hải Đăng 

Số 09 đường Tô Hiệu, 

phường Kinh Dinh, 

thành phố Phan Rang - 

Tháp Chàm, tỉnh Ninh 

Thuận  

Giấy đăng ký hoạt 

động số 02/TP-

ĐKHĐ ngày 

10/10/2017 

Hồ Đăng Thất 1960 519/TP/ĐG-

CCHN 

Ngày 

15/12/2011 

Giám đốc 

Liêu Tấn Đạt 1977 594/TP/ĐG-

CCHN 

Ngày 

04/5/2012 

 

Bùi Mạnh Hùng 1980 1020/TP/ĐG-

CCHN 

Ngày 

27/10/2014 

 

4 Công ty đấu giá hợp 

danh Việt Linh – Chi 

nhánh Ninh Thuận 

Số 147 đường Ngô Gia 

Tự, phường Thanh Sơn, 

thành phố  Phan Rang - 

Tháp Chàm, tỉnh Ninh 

Thuận   

Giấy đăng ký hoạt 

động số 03/TP-

ĐKHĐ ngày 

12/01/2021 

 1991 2130/TP/ĐG-

CCHN 

Ngày 

29/01/2018 

Tạm 

ngừng 

hoạt động 

từ ngày 

01/3/2022 

đến 

01/9/2022  

5  Chi nhánh Công ty 

đấu giá hợp danh Tân 

Đại Việt 

Căn TMDV-11, Tòa B1 

Chung cư Hacom 

Galacity, Khu đô thị 

Đông Bắc K1, phường 

Thanh Sơn, thành phố 

Phan Rang - Tháp 

Chàm, tỉnh Ninh Thuận 

Giấy đăng ký hoạt 

động số 04TP-

ĐKHĐ ngày 

/6/2021 

Phạm Thế Huy 1991 
1518/TP/ĐG-

CCHN  ngày 

cấp 25/8/2016 

 

Trưởng 

Chi nhánh 



3 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2022-05-10T15:21:03+0700




